— 1 —

潮州市人民政府关于湘桥区城西街道

上埔小学（新建）建设工程

有关事项的通告

潮府告〔2019〕1 号

为改善城市教育环境，促进教育均衡发展，提高城市整

体教育水平，根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人

民共和国城乡规划法》等有关规定和原省国土资源厅的相关

批复文件精神，现就湘桥区城西街道上埔小学（新建）建设

工程有关事项通告如下：

一、上埔小学（新建）建设范围：位于湘桥区城西街道

上埔村整体改造项目用地范围内，面积约为 26.5 亩，具体

建设范围以规划标示红线为准。

二、上埔小学（新建）建设范围内的土地征收、土地出

让工作，由市土地行政主管部门根据原省国土资源厅的相关

批复文件要求依法组织实施；具体拆迁补偿工作由湘桥区人

民政府依法组织实施。

三、上埔小学（新建）建设范围内的建（构）筑物和附

着物的所有权人、使用权人，尚未进行登记、确认、签订征

收补偿协议的，应在 2019 年 1 月 31 日前，持房地产权属证

书或其它有关证明材料，到市土地行政主管部门（具体办理

地址设在湘桥区城西街道农业办公室）进行登记、确认，签

订征收补偿协议，并在 2019 年 2月 28 日前交付被征收土地。

四、上埔小学（新建）建设范围内的建（构）筑物和附

— 2 —

着物的所有权人或使用权人，应当积极配合土地征收和拆迁

补偿工作，对故意阻扰或寻衅滋事的，由有关职能部门依法

处理；情节严重构成犯罪的，由司法机关依法追究刑事责任。

潮州市人民政府

2019 年 1 月 8 日

公开方式：主动公开